

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

1. ชื่อโครงการ...บุกเบิกถนนสายคู่ค้าจากคอกหมูนายสว่าง สมหมาย - สวนนายทวี เพียรดี หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง  
อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 686,000.- บาท (หกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน).....
4. ลักษณะงานโดยสังเขป  
...บุกเบิกผิวทางจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 820 เมตร ถมดินลูกรังหนา 0.40 เมตร (บดทับด้วยเครื่องจักร) วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น 3) วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น 3) วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 14 ท่อน (มอก.ชั้น 3) ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปาง.....
5. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 21 พฤษภาคม 2569 ..... เป็นเงิน 637,180.67 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย
  - 6.1 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
  - 6.2 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

7.1 นายธีรวัช งามจรี	ประธานกรรมการ
7.2 นายกำพล ณ พัทลุง	กรรมการ
7.3 นายธนภัทร รักษ์กำเนิด	กรรมการ

## สรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

โครงการ บุกเบิกถนนสายคู่จากคอกหมูนายสว่าง สมหมาย-สวนนายทวี เพียรดี

บุกเบิกผิวทางจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 820 เมตร ถมดินลูกรังหนา 0.40 เมตร (บดทับด้วยเครื่องจักร)

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น3)วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น3)

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 14 ท่อน (มอก.ชั้น3)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง

ราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	453,380.30	1.4054	637,180.67	ราคาน้ำมัน ณ .
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-		-	อำเภอเมือง
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				40.00-40.99
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	คอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 637,180.67 บาท

คิดเป็นเงินประมาณ 637,180.67 บาท

(ตัวอักษร)

( หกแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์ )

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ดร.ธีรวัศ งามจรัส)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายก้าพล ณ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนภัทร รัชย์กำเนิด)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ชื่อโครงการ

บุกเบิกถนนสายคู่ขนานจากคลองหอยส่วง สหมาขย-สวนนายทวี เพื่ยรติ

ลักษณะโครงการ/งานก่อสร้าง

บุกเบิกผิวทางจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 820 เมตร ถมดินลูกรังหนา 0.40 เมตร (บดทับด้วยเครื่องจักร)

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น3), วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80x1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน (มอก.ชั้น3)

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 14 ท่อน (มอก.ชั้น3)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวมค่าแรง	จำนวนเงิน (บาท)
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง			
1	งานบุกเบิกทางป่าตัด								
	1.1 งานกรุยทางป่าตัด(ชนคกลาง)	4,100.0	ตร.ม.		-	4.13		16,933.00	16,933.00
2	งานดินลูกรังรองพื้นทาง (บดทับแน่น SPD.85%)								
	2.1 งานดินลูกรัง	1,640	ลบ.ม.	100.00	164,000.00				164,000.00
	ค่าบรทุกหินคลุกชั้นรองพื้นทาง ระยะทาง 15 กิโลเมตร	1,640	ลบ.ม.	-	-	50.47		82,770.80	82,770.80
	งานดินลูกรังรองพื้นทาง (บดทับแน่น SPD.85%)	1,640	ลบ.ม.		-	63.77		104,582.80	104,582.80
3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 คสล. ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร (มอก.ชั้น3)	7.00	ท่อน	1,411.22	9,878.54	345.00		2,415.00	12,293.54
	3.2 คสล. ขนาด Ø 0.80x1.00 เมตร (มอก.ชั้น3)	7.00	ท่อน	1,845.80	12,920.60	421.00		2,947.00	15,867.60
	3.3 คสล. ขนาด Ø 1.00x1.00 เมตร (มอก.ชั้น3)	14.00	ท่อน	3,028.04	42,392.56	510.00		7,140.00	49,532.56
	3.4 ค่าขนส่งท่อ	28.00	ท่อน			50.00			1,400.00
	3.5 ค่าขุดดินวางท่อ (هما)	4.00	จุด			1,500.00			6,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								(453,380.30)

5